
Wybitni intelektualiści o przyszłości Polski. IX

Kongres „Polska Wielki Projekt”

Rozpoczął się IX Kongres Fundacji „Polska Wielki Projekt”,

współorganizowany przez Instytut Inicjatyw Politycznych, Ośrodek

Myśli Politycznej, Stowarzyszenie Twórców dla Rzeczypospolitej oraz

organizację Młodzi dla Polski. Uczestnicy spierają się o wizję Polski w

najbliższych latach, poszukują rozwiązań służących dobru wspólnemu.

Od 2011 roku podczas Kongresu odbywają się dyskusje nad

strategicznymi wyzwaniami stojącymi przed Polską, zagadnieniami

związanymi z modernizacją, kapitałem społecznym i ekonomicznym,

polską soft power, problemami administracji i nowoczesnej kultury

państwa.W tegorocznym kongresie udział weźmie szereg wybitnych

specjalistów. Wśród gości zagranicznych usłyszymy między innymi

pisarza i dziennikarza politycznego Erica Zemmoura oraz Stjepo

Bartulicę. W gronie polskich ekspertów uczestniczących w panelach

znajdziemy nazwiska Agnieszki Kołakowskiej, której wystąpienie w

towarzystwie panelowym prof. George'a Schöpflina, prof. Zbigniewa

Stawrowskiego i prof. Ryszarda Legutki odbędzie się 8 czerwca o

godzinie 13.40; Ministra Spraw Zagranicznych prof. Jacka

Czaputowicza; prof. Zdzisława Krasnodębskiego i dr hab. Wawrzyńca

Rymkiewicza.



Dyskusje Kongresu potrwają do niedzieli, 9 czerwca. Dyskutantów i

słuchaczy przez trzy dni obrad gościć będą Arkady Kubickiego. W

niedzielę, 9 czerwca o godz. 11:20 odbędzie się wręczenie Nagrody im.

Prezydenta Lecha Kaczyńskiego dla wybitnych twórców. W poprzednich

latach laureatami Nagrody zostali między innymi Antoni Libera,

Jarosław Marek Rymkiewicz, Lech Majewski, Jerzy Kalina i Michał

Lorenc, którzy wchodzą dziś w skład Kapituły Nagrody, obok Andrzeja

Gwiazdy, Zdzisława Krasnodębskiego, Zuzanny Kurtyki, Jana

Olszewskiego, Bogusława Nizieńskiego, Joanny Wnuk-Nazarowej i

Martyny Miklaszewskiej.

Zapraszamy do śledzenia informacji na stronie Kongresu.

http://polskawielkiprojekt.pl/
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